
ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 

FEVEREIRO/2021 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PROCESSO DE PAGAMENTO N° 42 

DATA: 01102/2021 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CREDOR: BANCO BRADESCO S.A 

DOTAÇÃO: 

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 

AÇÃO: 

ELEMENTO DESPESA: 

FONTE RECURSO: 

BASE LEGAL: 

N° PROCESSO LIQUIDAÇÃO: 

N° EMPENHO: 

0101 - CÂMARA MUNICIPAL 

2003 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO 

33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica 

0100000 - Recursos Ordinários 

32 - Dispensado (Não Aplicável) 

6 

14 

 

VALOR BRUTO: 

VALOR DAS DEDUÇÕES: 

VALOR LÍQUIDO: 

 

1105 

0,00 

11.05 

- HI5IONI(0 Do LMINhO 

DESTINA-SE A DESPESA COM TARIFA SOBRE SERVIÇOS BANCÁRIOS. PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESTA CÂMARA 

PAGAMENTOS: 

BANCO ICONTA NOME 1D0C 
1

VALOR 

Banco BradesCo S.A. 35955 MOVIMENTO CMXX - 3041633 11,05 
BRADESCO 

ontabilis - Gestão Pública / 1 



ESTADO DA BAHIA 

4Jj CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Processo de Pagamento Orçamentário FEVEREIROI202 

'rocesso Pagamento: 42 Fonte: 0100000 - Recursos Ordinârios 

FORNECEDOR 

lome: BANCO BRADESCO S.A CNPJ/CPF: 60746948295597 

indereço: R CORONEL MANOEL TEIXEIRA Compl: 

3airro: CENTRO Cidade: Xique-Xique UF: BA 

i-mail: Telefone: ( ) - RG: 

DADOS BANCÁRIOS 
lanco: Agência: Operação: Conta: 

CLASSIFICAÇÃO 

inidade Orçamentária: 0101 CÂMARA MUNICIPAL 

unção: 01 Legislativa 

;ubFunçâo: 031 Ação Legislativa 

'rograma: 0001 FORTALECIMENTO DA AÇÃO LEGISLATIVA 

\çào: 2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO 

latureza Despesa: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

ubElemento: 33903999 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

'onte: 0100000 Recursos Ordinários 

entro Custo: 101 CÂMARA MUNIICIPAL DE XIQUE-XIQUE 

icitaçâo: Dispensado (Não Aplicável) 

EMPENHO EMISSÃO SALDO ANTERIOR VALOR SALDO ATUAL 

14 04/01/2021 1.947,05 1105 1.936,0 

HISTÓRICO DO EMPENHO 

ESTINA-SE A DESPESA COM TARIFA SOBRE SERVIÇOS BANCÁRIOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESTA CÂMARA,  

HISTÓRICO DO PAGAMENTO 

ESPESA COM TARIFA SOBRE SERVIÇOS BANCÁRIOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESTA CÂMARA 

iquidaçes(N°  - Data) Valor 

-01/02/2021 11.0 

etençao . . ' '- ' .' Valor 

)NZE REAIS E CINCO CENTAVOS Total Retido: 0,0( 

Total Liquido: 11,O 

)ata: 01/02/2021 Autorização de Débito: 3041633 Conta: 35955- MOVIMENTO CMXX - BR.ADESCO 

O processo foi pago conforme autorização 

JAMISO REIR LAURA DA SILVA SANTOS 

PRESIDENTE Mat.2 ia SECRETÁRIA / TESOUREIRA Mat.301 

ontabilis - Gestâo Púbhca 1 1 Página 1 de 



ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 

Nota de Liquidação e Autorização de Pagamento 
I1íZs) 

'lota de Liquidação: 6 Fonte: 0100000- Recursos Ordinários 

FORNECEDOR 

dome: BANCO BRADESCO S.A CNPJ/CPF: 60746948295597 

ndereço: R CORONEL MANOEL TEIXEIRA Compl: 

3airro: CENTRO Cidade: Xiaue-Xiaue UF: BA 

-mail: Telefone: ( ) - RG: 

DADOS BANCÁRIOS 

3anco: Agência: Operação: Conta: 

CLASSIFICAÇÃO 

Jnidade Orçamentária: 0101 CÂMARA MUNICIPAL 

unção: 01 Legislativa 

ubFunção: 031 Ação Legislativa 

rograma: 0001 FORTALECIMENTO DA AÇÃO LEGISLATIVA 

çâo: 2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO 

atureza Despesa: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

iubElemento: 33903999 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

onte: 0100000 Recursos Ordinários 

entro Custo: 101 CÂMARA MUNIICIPAL DE XIQUE-XIQUE 

EMPENHO EMISSÃO SALDO ANTERIOR VALOR SALDO ATUAL 

14 04/01/2021 1.94705 11,05 1.936,0( 

HISTÓRICO DO EMPENHO 

ESTINA-SE A DESPESA COM TARIFA SOBRE SERVIÇOS BANCÁRIOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESTA CÂMARA, 

HISTÓRICO DA LIQUIDAÇÃO 

ESPESA COM TARIFA SOBRE SERVIÇOS BANCÁRIOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESTA CÂMARA 

)ocumento 
oc Diversos (TARIFA BANCÁRIA/3041633 / Emissão: 01/02/2021 

SUBEVENTO  
5 - SERVIÇOS DIVERSOS - PJ 

:onta Débito 

3231320000- SERVIÇOS BANCARIOS 

 

Valor 
11,0 

Conta Crédito 

21311010102- FORNECEDORES NÃO PARCELADOS A PAGAR (E) 

Valor 

11,0 

)NZE REAIS E CINCO CENTAVOS Total Retido: 0,0( 

Total Liquido: 11,0f 

)ata: 01/02/2021 

DECLARAÇÃO DE LIQUIDAÇÃO AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO 

)eclaro que a despesa foi liquidada de acordo com os Autorizo o pagamento de acordo com o Artigo 64 da 
rtigos 62 e 63 da Lei 4.320/64. Lei 4.320/64. 

() 

EVEALDO IMLÍCIO PEREIRA 

AGENTE DE CON'fABILIDADE Mat.17 

j C 
, I0I, V(j ';1 •)ESLXio 

TIAGO ÈS iJZA SANTOS 
CHEFE DA AE1INISTRAÇAO 

ATO 02.2021 

JAMIS H OM 1 

PRESIDENTE 298 

.ontabilis - Gestão Pública / / Pãgina 1 de 



RBradesco 

Aviso ao Cliente 

Código Díg. Ag&ncia Data 

3549 1 XIQUE-XIQUE 01/02/202 1 

N Documento Cõd. Lunç. 

3041633 O 

Valor 

11,05 


